
ZARZĄDZENIE NR 26/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 248 082,00 zł do 
wysokości 29 887 116,02 zł, w tym:
- dochody bieżące: 25 979 531,00 zł
- dochody majątkowe: 3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 48 521,00 zł do 
wysokości 31 786 852,02 zł, w tym:
- wydatki bieżące:  25 824 173,00 zł
- wydatki majątkowe:  5 962 679,02 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.
§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 967FF2D7-E207-4F7D-8B34-7B12A5609A6E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 26/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26
 

marca 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 942 856,00Różne rozliczenia 0,00 199 561,00 10 142 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 5 456 761,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 199 561,00 5 656 322,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 456 761,00 0,00 199 561,00 5 656 322,00

852 468 350,00Pomoc społeczna 0,00 48 521,00 516 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85295 14 400,00Pozostała działalność 0,00 48 521,00 62 921,00

14 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 14 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 48 521,00 48 521,00

25 731 449,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 480 275,00 0,00 0,00 1 480 275,00

0,00 248 082,00 25 979 531,00

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

Id: 967FF2D7-E207-4F7D-8B34-7B12A5609A6E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 639 034,02

4 644 154,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 644 154,00

0,00 29 887 116,02248 082,00

Id: 967FF2D7-E207-4F7D-8B34-7B12A5609A6E. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Zmiany planu wydatków gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 marca 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 875 193,00 2 860 193,00 2 120 844,002 707 085,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00586 241,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 875 193,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 860 193,00
5 000,00

-5 000,00

2 707 085,00
5 000,00

-5 000,00

2 125 844,00
5 000,00

0,00

581 241,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 680 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 665 393,00 2 065 844,002 622 085,00 556 241,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
2 680 393,00 2 665 393,00

5 000,00
-5 000,00

2 622 085,00
5 000,00

-5 000,00

2 070 844,00
5 000,00

0,00

551 241,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,0012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

17 400,00 17 400,00
5 000,00

0,00

17 400,00
5 000,00

0,00

17 400,00
5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

232 800,00 232 800,00 0,00 232 800,00 0,00 0,00232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

227 800,00 227 800,00
0,00

-5 000,00

227 800,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

227 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 741 650,00 1 741 650,00 435 400,001 052 700,00 0,00 0,00 0,000,00674 550,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00617 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 790 171,00

50 572,00
-2 051,00 0,00

0,00
14 400,00674 550,00

0,00
0,00

1 790 171,00
50 572,00
-2 051,00

1 101 221,00
50 572,00
-2 051,00

435 400,00
2 051,00

-2 051,00

665 821,00
48 521,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

510 750,00

Ośrodki pomocy społecznej

510 750,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 950,00
0,00
0,00-2 051,00

2 051,00
510 750,00 510 750,00

2 051,00
-2 051,00

485 800,00
2 051,00

-2 051,00

435 400,00
2 051,00

-2 051,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

324 300,00 324 300,00 324 300,00 0,00 0,00 0,00324 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 051,00
0,00

322 249,00 322 249,00
0,00

-2 051,00

322 249,00
0,00

-2 051,00

322 249,00
0,00

-2 051,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

63 540,00 63 540,00 63 540,00 0,00 0,00 0,0063 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 806,00

65 346,00 65 346,00
1 806,00

0,00

65 346,00
1 806,00

0,00

65 346,00
1 806,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 560,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00 0,008 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
245,00

8 805,00 8 805,00
245,00

0,00

8 805,00
245,00

0,00

8 805,00
245,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

60 400,00

Pozostała działalność

60 400,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 40 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 400,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,000,00

48 521,00
108 921,00 108 921,00

48 521,00
0,00

54 521,00
48 521,00

0,00

0,00
0,00
0,00

54 521,00
48 521,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
48 521,00
48 521,00 48 521,00

48 521,00
0,00

48 521,00
48 521,00

0,00

0,00
0,00
0,00

48 521,00
0,00

48 521,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 967FF2D7-E207-4F7D-8B34-7B12A5609A6E. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

6 478 176,00 6 478 176,00 341 140,00425 176,00 0,00 0,00 0,000,006 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 036,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 478 176,00

10,00
-10,00 0,00

0,00
0,006 053 000,00

0,00
0,00

6 478 176,00
10,00

-10,00

425 176,00
10,00

-10,00

341 140,00
0,00
0,00

84 036,00
10,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 777 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 777 000,00 229 400,00254 000,00 24 600,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 523 000,00
0,00
0,00-10,00

10,00
2 777 000,00 2 777 000,00

10,00
-10,00

254 000,00
10,00

-10,00

229 400,00
0,00
0,00

24 600,00
10,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10,00
0,00

4 590,00 4 590,00
0,00

-10,00

4 590,00
0,00

-10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10,00

4 590,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10,00
10,00 10,00

10,00
0,00

10,00
10,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10,00
0,00

10,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

31 738 331,02 25 775 652,00 14 825 952,00 9 164 479,27 5 661 472,73 1 724 779,00 7 442 507,00 5 962 679,025 962 679,02290 000,000,001 492 414,00 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 492 414,00

0,00
0,00

7 442 507,00
0,00
0,00-7 061,00

55 582,00
31 786 852,02 25 824 173,00

55 582,00
-7 061,00

14 874 473,00
55 582,00
-7 061,00

9 169 479,27
7 051,00

-2 051,00

5 704 993,73
48 531,00
-5 010,00

1 724 779,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

290 000,00
0,00
0,00

5 962 679,02
0,00
0,00

5 962 679,02
0,00
0,00

4 079 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 967FF2D7-E207-4F7D-8B34-7B12A5609A6E. Podpisany Strona 2




